关于公布药学院学习党的二十大专题知识竞赛获奖名单的通知

为激发广大党员和师生员工的理论学习热情，推动党的二十大精神

入脑入心，药学院党委举办了党的二十大精神专题知识竞赛。活动期间

广大师生踊跃参与，达到了学习宣传党的二十大精神的良好效果。感谢

大家的参与和支持！

根据活动规则，本次知识竞赛共评选特等奖 13 个，一等奖 23 个，

二等奖 27 个，三等奖 29 个。

现将获奖名单公布如下：

特 等 奖

序号 姓名 所在单位

1 李倩 研究生八支部

2 张艳坤 研究生八支部

3 杨斐 教工一支部

4 张悦 研究生四支部

5 胡晓雁 研究生四支部

6 焦志浩 研究生七支部

7 张凯旋 研究生八支部

8 王少敏 研究生八支部

9 李强 研究生五支部

10 苗慧聪 研究生四支部

11 卢青青 研究生六支部

12 张钰贺 研究生六支部

13 王富瑀 本科生党支部

一 等 奖

序号 姓名 所在单位

1 毛会秀 研究生三支部

2 孙晓倩 行政党支部

3 张薇 研究生五支部

4 孟源 本科生党支部

5 聂爱清 研究生五支部

6 张荻 研究生八支部

7 顾浩冉 研究生九支部

8 王巍巍 行政党支部

9 邱胜男 研究生八支部

10 李慧慧 行政党支部

11 张馨方 研究生五支部

12 刘莹莹 研究生八支部

13 李楠 研究生二支部

14 顾盼盼 研究生二支部

15 宋俊彦 研究生八支部

16 成欣怡 本科生党支部

17 冉倩 研究生四支部

18 郝燕云 研究生二支部

19 李美琪 研究生六支部

20 管玳妮 本科生党支部

21 郭秀丽 教工五支部

22 刘继田 教工一支部

23 韩坤 研究生二支部

二 等 奖

序号 姓名 所在单位

1 吕淑良 行政党支部

2 刘杰 教工二支部

3 宋纯阳 研究生二支部

4 洪锐 研究生四支部

5 肖露晴 本科生党支部

6 孟源 本科生党支部

7 倪荣 研究生四支部

8 朱琳 研究生六支部

9 林行刚 行政党支部

10 周超民 研究生二支部

11 张晶 研究生二支部

12 赵冰 研究生六支部

13 张炜晗 研究生二支部

14 郑作林 研究生二支部

15 贾国庆 研究生八支部

16 刘颖 研究生二支部

17 兰共德 研究生八支部

18 高彤 研究生二支部

19 孙立平 研究生七支部

20 杨雅惠 研究生四支部

21 赵欣 研究生八支部

22 魏晓颖 研究生六支部

23 夏振兴 研究生二支部

24 王露 研究生六支部

25 梁爽 研究生二支部

26 杨晓月 研究生二支部

27 李孝训 教工一支部

三 等 奖

序号 姓名 所在单位

1 董祥晖 研究生二支部

2 傅相蕾 研究生八支部

3 刘洁 研究生二支部

4 董月梅 研究生四支部

5 韩茂森 研究生二支部

6 刘超 教工一支部

7 邓玉江 本科生党支部

8 刘暑珺 研究生二支部

9 张诗迎 研究生二支部

10 邹婧 研究生二支部

11 关云艳 研究生二支部

12 孟鑫雨 研究生四支部

13 杨率 研究生九支部

14 李前英 研究生四支部

15 袁诗俊 研究生二支部

16 魏素云 研究生二支部

17 郝婧如 研究生四支部

18 孙洁月 研究生四支部

19 符方开 本科生党支部

20 黄玲玲 研究生二支部

21 刘美辰 研究生二支部

22 杨丽婷 研究生八支部

23 杨清麟 研究生二支部

24 陈超 本科生党支部

25 多吉曲珍 本科生党支部

26 高乐乐 研究生六支部

27 陈颖 研究生三支部

28 吕凯歌 本科生党支部

29 王艳 研究生二支部

恭喜以上获奖个人！奖品领取方式我们将另行通知，请各位耐心等待。